平成 19 年 9 月 26 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸三丁目 2 番 1 号

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株式会社

代 表 取 締 役 社 長  冨 田  憲 介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

ストック・オプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 9 月 25 日開催の当社取締役会において、当社第 6 回定時株主総会にて承認されました会

社法第 236 条、第 238 条、及び第 239 条の規定に基づき、ストック・オプションとして発行する新株予約権の具体的

な発行内容について下記のとおり決定致しましたのでお知らせいたします。

記

1 新株予約権の発行日 平成 19 年 9 月 26 日

2 発行する新株予約権の総数 （1） 1,260 個 （新株予約権 1 個につき 1 株）

（2）   20 個 （新株予約権 1 個につき 1 株）

3 新株予約権の発行価格 無償とする

4 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 （1） 当社普通株式 1,260 株

（2） 当社普通株式   20 株

5 新株予約権行使時の払込金額 1 株につき 64,511 円

6 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額

の総額

（1） 81,283,860 円

（2）  1,290,220 円

7 新株予約権の行使期間 平成 21 年 9 月 27 日より平成 29 年 9 月 26 日

8 新株予約権の行使により株券を発行する場合の当

該株券の発行価額のうち資本組入額

1 株につき 32,256 円

9 新株予約権の割当者の人数及びその内訳 （1） 当社取締役 2 名、当社従業員 18 名

（2） 当社社外協力者 2 名

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成 19 年 5 月 28 日に開示しておりま

す。

【ご参考】

（1） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 19 年 5 月 28 日

（2） 定時株主総会の決議日 平成 19 年 6 月 28 日

以 上